
1 

Servisní řešení 
Úvod 

Toplac 

ColorMotion 

Profit / služby 

Příklady 

Organizace a procesy 

Služby s přidanou 

hodnotou 

Reference 

Kontakt 

 

Toplac s.r.o.  
Vít Černý 

12. září 2012 

Říznout či vyměnit? 



2 

Evropský partner, evropské řešení.  

  

Uvod 

Toplac 

ColorMotion 

Profit / služby 

Příklady 

Organizace a procesy 

Služby s přidanou 

hodnotou 

Reference 

Kontakt 

 

Společnost TOPLAC zajišťuje více jak 20 let v České republice, 

Německu a na Slovensku komplexní servis v oblasti 

autoopravárenského lakování, renovace a údržby vozidel, 

poradenství, vybavení lakoven a servisů… etc.   

http://www.basf.cz/ecp2/CzechRepublic/en/


3 

ColorMotion – fungující síť  

Autobardo 

Lak Racing 

JK Cars 

Fencl&Mikoláš 

KAPPA-P 

DAK 

LK Automont 

Moto Zelený 

Autolakovn

a Pitela 

JUBEKA 

SafetyCar 

Kulhánek 

Auto Kout 

Auto Kalný 

Markýz 

MM 

Autoopravna 

Profiklar Partner Colormotion 

Color Karos, s.r.o. 

Oršula Pavel  

lakovna a klempírna f.o. 

Autoserv. 

J. Pašek 
Autoserv.  

V. Kačírek 

ACA1213 

AR Servis 

Jantar 

Funkční síť certifikovaných, nezávislých klempíren a lakoven 

pro zajištění ekonomických oprav pro fleetové a leasingové 

společnosti a pojišťovny.  

• Co Vám můžeme nabídnout? 

• Co děláme proto, abychom splnili vaše představy?  

• Jaké zkušenosti, metody a know-how využíváme?   

N
O

N
 
S

T
O

P
 
-
 
C

a
l
l
 
c

e
n

t
r
u

m
:
 

2
7

2
 
0

7
6

 
0

0
7
 

Uvod 

Toplac 

ColorMotion 

Profit / služby 

Příklady 

Organizace a procesy 

Služby s přidanou 

hodnotou 

Reference 

Kontakt 

 



4 

 Časová úspora: věnujte se 

vašemu hlavnímu obchodu, 

my se staráme o kompletní 

servis vašeho vozového 

parku 

 Finanční úspory: šetříte 

náklady, protože využíváme 

moderní technologie 

 Procesní jistota: díky 

transparentním kalkulacím a 

termínovaným zakázkám 

víte, s čím můžete počítat, 

můžete lépe plánovat.  

 Rychlost flexibilita: 

minimalizujeme prostoje, 

vycházíme Vašim potřebám 

vstříc  

 Rychlé provedení 

zakázky 

 Vyškolení zaměstnanci, 

důraz na osobní i 

technický rozvoj 

 Moderní a efektivní 

autoopravárenské 

metody zaručáující 

nejvyšší kvalitu  

 Minimalizace 

nepotřebných zásahu do 

vozidla díky moderním 

technologiím  

 Stejná záruka na opravy 

jako ve značkovém 

servisu  

Přínos pro Vás…  … a naše služby 

ColorMotion – fungující síť  
Uvod 

Toplac 

ColorMotion 

Profit / služby 

Příklady 

Organizace a procesy 

Služby s přidanou 

hodnotou 

Reference 

Kontakt 

 



5 

Moderní technologie šetří náklady: 

Vrácené vozidlo z leasingu Audi A4 (příklad):    

 - 2 malé škrábance (dveře, nárazník),  

 - 2 malé důlky (blatník, dveře) 

Oprava dveří: 15 000 Kč

Lakovaní nárazníku: 8 750 Kč

Oprava blatníku: 12 500 Kč

Požadavaná platba: 36 250 Kč

Kalkulace leasingové společnosti

2x vytlačení důlků: 4 500 Kč

2x odstraění škrábanců: 9 000 Kč

Vyleštení a finish: 4 500 Kč

18 000 KčNáklady celkem

Moderní oprava s námi

Úspora: cca 50% 

Finanční úspory  
Uvod 

Toplac 

ColorMotion 

Profit / služby 

Příklady 

Organizace a procesy 

Služby s přidanou 

hodnotou 

Reference 

Kontakt 

 



6 

Vrácené vozidlo z leasingu VW Golf:   

 - 1 malé škrábance (dveře), 

 - 1 velký škrábanec (blatník)  

 - 2 malé důlky (víko motoru, dveře) 

 - větší znečištění sedadel  

Lakovaní dveří: 15 000 Kč

Oprava dveří: 16 250 Kč

Oprava víka motoru: 13 750 Kč

Oprava blatníku 10 000 Kč

Požadovaná platba 55 000 Kč

Kalkulace leasingové společnosti

2x vytlačení důlků 4 500 Kč

Lakování blatníku 5 000 Kč

1x odstranění škrábanců 4 500 Kč

Vyčištění, leštění 4 500 Kč

18 500 KčCelkové náklady

Moderní oprava s námi

Úspora: cca. 66%  

Finanční úspory  

Moderní technologie šetří náklady: 

Uvod 

Toplac 

ColorMotion 

Profit / služby 

Příklady 

Organizace a procesy 

Služby s přidanou 

hodnotou 

Reference 

Kontakt 

 



7 

Vy nebo váš 

zaměstnanec 

kontaktuje 

call centrum 

ColorMotion 

Partner 

ColorMotion 

vozidlo 

vyzvedne  

Zdokumentuje 

škodu a 

připravím 

kalkulaci 

Kalkulaci 

zašle Vám 

nebo 

pojišťovně 

Vozidlo 

opravíme 

Vozidlo 

připravíme 

kompletně k 

předání včetně 

volitelných 

výkonů 

Podle předem 

dohodnutých 

postupů a 

sazeb 

vystavíme 

fakturu 

Za opravu dále 

zodpovídá 

partner 

ColorMotion 

my se postará-

me o všechny 

formality 

Na základě této kalkulace 

rozhodnete o opravě  

Průběh likvidace škodné události 

NON STOP - Call centrum: 

272 076 007 

Uvod 

Toplac 

ColorMotion 

Profit / služby 

Příklady 

Organizace a procesy 

Služby s přidanou 

hodnotou 

Reference 

Kontakt 

 



8 

Od nás dostáváte kvalitní, rychlé a komplexní služby pro Váš 

vozový park. Kromě oprav zajistíme také veškeré servisní a 

údržbové činnosti, jako např.: 

- STK a emise 

- Pneuservis 

- Pravidelný servis 

- Klimatizace 

- Čištění interiéru i exteriéru vozidla 

Dle dohody vyzvedáváme vozidlo přímo u Vás a po 

provedených výkonech opět vrátíme na požadované místo.  

Full-Service 

Pro vaše zaměstnance a jejich soukromá vozidla máme 

připravenou nabídku 10% slevy. Informace o podmínkách Vám 

rádi poskytneme.  

… a pro Vaše zaměstnance 

Služby s přidanou hodnotou  
Uvod 

Toplac 

ColorMotion 

Profit / služby 

Příklady 

Organizace a procesy 

Služby s přidanou 

hodnotou 

Reference 

Kontakt 

 



9 

Reference 
Speciální dodávky a servis BASF:  

Škoda Auto a.s. - dodávky odstínů pro opravy 

 ve výrobním závodě v Mladé Boleslavi 

BMW:  - servisní partner pro ČR a SR 

Vybrané OEM servisy: 

•RENAULT: Auto Kout Centrum, Auto Pilař, V+W Auto 

•FIAT: Autocentrum Dojáček, Pyramida Průhonice  

•ŠKODA: Autosport Kučera, Autonova, ROS, ABO 

•PEUGEOT: Kopecký, Auto Kalný,  

•HYUNDAI: KŠV Chomutov, Auto Zítka 

•HONDA: Kunčice, Czechsteel  

•FORD: Milovice 

  
Vybrané školy: 

• Mladá Boleslav - SOU strojírenské Škoda Auto 

• Brno - Integrovaná střední škola automobilní 

• Vysoké nad Jizerou – Integr. střední škola automobilní  

Uvod 

Toplac 

ColorMotion 

Profit / služby 

Příklady 

Organizace a procesy 

Služby s přidanou 

hodnotou 

Reference 

Kontakt 

 



10 

ColorMotion – síť certifikovaných karosáren a lakoven  

NON STOP Call centrum: 272 076 007 

 

Kontaktní osoba:  Mgr. Vít Černý, 

 (+420) 602 429 715 

 vit.cerny@toplac.cz 

 

Firma:  Toplac s.r.o.  

  Pražská 657 

 29471 Benátky nad Jizerou  

 

 Zelená linka 800 102 201 

 info@toplac.cz 

 www.toplac.cz 

Kontakt 
Uvod 

Toplac 

ColorMotion 

Profit / služby 

Příklady 

Organizace a procesy 

Služby s přidanou 

hodnotou 

Reference 

Kontakt 

 



11 

Snížení nákladů na údržbu a opravy vozidla.  

 

Několik příkladů jak technologie CARBON 

MIRACLE umí podstatným způsobem zlevnit a 

zefektivnit opravy.  



12 

Příklad 1 – Oprava bočnice VW Polo  



13 

Příklad 1 – Oprava bočnice VW Polo  



14 

Příklad 1 – Oprava bočnice VW Polo  



15 

Příklad 1 – Oprava bočnice VW Polo  



16 

Příklad 1 – Oprava bočnice VW Polo  



17 

Příklad 1 – Oprava bočnice VW Polo  

Kalkulace standardním způsobem:  

Práce     32.500,- Kč  

Lakovaní     15.830,- Kč  

Materiál       7.310,- Kč 

Cena celkem  netto   55.640,- Kč 

 

Kalkulace servisu, který používá Carbon Miracle  

Práce     18.700,- Kč 

Lakování      11.269,- Kč 

Materiál          581,- Kč  

Cena celkem netto   30.550,- Kč 



18 

Příklad 1 – Oprava bočnice Porsche 911  



19 

Příklad 1 – Oprava bočnice Porsche 911  



20 

Příklad 1 – Oprava bočnice Porsche 911  



21 

Příklad 1 – Oprava bočnice Porsche 911  



22 

Příklad 1 – Oprava bočnice Porsche 911  

Kalkulace standardním způsobem:  

Práce     82.157,- Kč  

Lakovaní     27.712,- Kč  

Materiál     29.905,- Kč 

Cena celkem  netto          139.774,- Kč 

 

Kalkulace servisu, který používá Carbon Miracle  

Práce     32.450,- Kč 

Lakování      24.250,- Kč 

Materiál          700,- Kč  

Cena celkem netto   57.400,- Kč 



23 

ColorMotion – síť certifikovaných karosáren a lakoven  

NON STOP Call centrum: 272 076 007 

 

Kontaktní osoba:  Mgr. Vít Černý 

 (+420) 602 429 715 

 vit.cerny@toplac.cz 

 

Firma:  Toplac s.r.o.  

  Pražská 657 

 29471 Benátky nad Jizeoru  

 

 Zelená linka 800 102 201 

 info@toplac.cz 

 www.toplac.cz 


